

Biuro Redakcji „Dziennika Polskiego“ plac Marjański...
Przedpłata wynosi we Lwowie rocznie 18 złr. — półrocznie 9 złr. — kwartalnie 4 złr. 50 ct. — miesięcznie 1 złr. 50 ct.

DZIENNIK POLSKI

Przedpłata i ogłoszenia przyjmują we Lwowie:

Biuro Administracji „Dziennika Polskiego“, plac Marjański,
biuła 6 i 7 w domu pana Kisielki we Włodaniu...
Ogłoszenia przyjmują się za opłatą 6 centów od jednego wiersza...

Numer kosztuje 6 centów.

wychodzi codziennie niewyłączając niedziel i świąt o 8. rano.

Reklamy w rubryce Nadesłane 20 ct od wiersza.

Równowaga europejska

Lwów 1. października.
Prawie równocześnie dwaj wybitni ministrowie dwóch wybitnych państw europejskich przemawiali o sytuacji politycznej Europy. W Osna...

Francja nie myśli naruszać pokoju europejskiego nawet w nowej sytuacji, wówczas prawię zdawałoby się...
Przedsiębiorca, który ma w interesach...
Był czas, kiedy nad Spreą innego byli zaopatrywani...

zydantowi miasta Lwowa dotyczące „urządzeń zakładów dobroczynnych ku zaopatrzeniu ubogich“...
Te trzy memoranda, które mieliśmy sposobność dokładniej przejrzeć...

cykorji, chmielu itd., byłyby zupełnie na miejscu, gdyby przednią wystarczyło o odpowiednich instruktorów...
Najbardziej zyskownymi byłyby plantacje tytoniu...

W pasie granicznym, pobudowano świeżo wieżę obserwacyjną, w rodzaju Eifla, wysokość sześć pięter i całe z drzewa...
Tutejszy komitet cenzury otrzymał polecenie, aby nakazać wszystkim pisom polskim...

Trzy memoranda.

Kilkakrotnie już na tem miejscu omawialiśmy prace Dr. H. J. na polu społeczno ekonomicznem...
„Kara i środkiem poprawy jest praca“...
„Każda jednostka winna na roli zapracować na swe utrzymanie“...

Reforma systemu więziennego w ostatnim dziesięciu lat zajmowała umysły państw europejskich...
W zupełności się tedy zgadzamy z uchwałami wysokiego Wydziału dążącymi do unformowania więzień krajowych...

Korespondencje.

Warszawa 29. września.
(Ruch wojskowy nad granicą w okolicach Warszawy i w susej Warszawie...
Odcięcie cenzury i kordonem granicznym od świata, domyślać się tylko możemy...

Otwarcie wiecu w Toruniu.

Toruń 28. września.
Drugi dzień wiecu rozpoczęliśmy w kościele św. Jana.
Z kościoła udali się wiecownicy za miasto do ogrodu Wiktorji...

Table with 4 columns: Czas odnowić przedpłate! (Na prowincji, We Lwowie), „Bluszcz“ (Na prowincji, We Lwowie). Prices for quarterly and monthly subscriptions.

W PODEJRZENIU.

POWIEŚĆ
M. E. BRADDONA.
(Ciąg dalszy)
— Obawiam się o nią — przemówił pierwszy lekarz — ale mimo to nie odstąpię od jej...

wiedzieć całej prawdy? Nie przywłaszczam sobie prawa osądzenia pana, albo też ganienia...
— Tak, kochałem ją nigdy — mówił do siebie w duchu. — Ale coż to była za miłość?

samą, co oni, kamienicy, tuż nad nimi na drugim piętrze.
— Jakże stan pani? — spytał Jack dozorczyński.
— Jest jeszcze tak wycieńczona i bezsilna...

miesiąc, udawszy się do Brighton do pewnej bogatej damy, która ją na parę tygodni do siebie zaprosiła.
Brighton w zimie wydawał się Celji czymś najwspanialszym ze wszystkiego, co widziała do tej pory.
Marzyła wprawdzie w snach swoich dziewczęcych o Paryżu...

— Eh! wiesz ty dobrze, kto to jest, w przeciwnym razie nie byłabyś takich raków spiekła.
— Nie jesteśmy jeszcze zaręczeni, oto wszystko, co ci mogę powiedzieć.
— Skoro nie jesteście jeszcze zaręczeni, to jednak powinniście już być nimi!





